
Uchwała Nr LXIV.445.2024 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr II.14.2018 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 10 

grudnia 2018 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6l ust.1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i  porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1469 
ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.14.2018 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 10 grudnia 
2018 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Gminy Koźmin Wielkopolski lub 
za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny w kasie Urzędu Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) rada gminy określa w drodze uchwały 
stanowiącej akt prawa miejscowego termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym wskazanie czy opłatę uiszcza się z dołu 
czy z góry. W związku z zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski Nr 
63.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski w podjętej uchwale usunięto dotychczasowy tryb 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi gotówką w kasie Urzędu 
Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 


